
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 1-7

2 入札方法

3 工事名

4 施行場所

5 指名区分 復興JV（土木） 17者

6 入札執行日時 令和2年6月8日 9:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 129,522,000円

9 最低制限価格(税抜) 115,613,000円

10 工事発注課

第１回 第２回 第３回

142,000,000

151,000,000

145,600,000

142,794,000

159,000,000

115,650,000 落札

辞退

141,000,000

141,000,000

118,200,000

146,000,000

142,500,000

141,000,000

辞退

辞退

139,500,000

142,500,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和2年6月12日 から

令和3年1月12日 まで

令和3年1月8日 132,576,400円 令和3年3月15日 まで

変更理由

指名競争入札

高田米崎間道路（地竹沢工区）整備工事（その３）

陸前高田市米崎町字地竹沢地内

４号棟第６会議室

建設部建設課

入札金額（円、税抜）

EC南部ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ㈱・㈱戸建経常建設共同企業体

池田建設㈱・㈱共立土木経常建設共同企業体

岩手ニチレキ・山徳建設経常建設共同企業体

及常建設・喜多建設経常建設共同企業体

㈱小原建設・㈲柴田建設経常建設共同企業体

かねまつ・横田経常共同企業体

㈱菊池組・㈱西條工務経常建設共同企業体

金野建設㈱・㈱明和土木経常共同企業体

㈱佐賀組・㈱熊谷土木経常建設共同企業体

㈱佐々木組・㈱丸常工業経常建設共同企業体

㈱佐武建設

髙惣建設㈱・鈴木建設㈱経常建設共同企業体

高田・千葉経常建設共同企業体

㈱匠建設・㈱吉田建設経常建設共同企業体

豊島建設㈱・㈱菊池商店経常建設共同企業体

㈱長谷川建設

丸協建設㈱・㈲マルジュン経常建設共同企業体

備　　　　考

陸前高田市竹駒町字滝の里29番地1

かねまつ・横田経常共同企業体

契　約　状　況 履　行　時　期

事業の早期完了及び安全確保のため、防護柵工の増に
よる金額の増
電柱移転に不測の日数を要したことによる工期の延長

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和2年6月11日 127,215,000円

第１回変更


